SurveyXact Semesterevalueringsrapport
IT, Laering og organisatorisk Omstilling, Aalborg
8. semester - foraret 2023

Om evalueringsundersggelsen

Der er blevet rykket to gange.

Malingen blev lukket for besvarelser d. 15. september.

I alt har 13 studerende fra Aalborg valgt at deltage i undersggelsen
Den samlede svarprocent for bade KBH og Aalborg er pa 33%.

Pa hvilket campus har du haft din primaere tilknytning?

Respondenter
Aalborg 13
Kgbenhavn | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
Evaluering af modulet: Programmering og prototyping
Hvordan vil du overordnet vurdere dit faglige udbytte af modulet?
Respondenter
Meget stort 4
Stort 7
Middel 2
Lille | 0% 0
Meget lille | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
Angiv din grad af enighed i fglgende udsagn:
- Stoffets svaerhedsgrad var passende
Respondenter
Enig 10
Hverken/eller 8% 1
Uenig 15% 2
Ved ikke | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
Angiv din grad af enighed i fglgende udsagn:
- Min egen arbejdsindsats var passende
Respondenter
Enig 13
Hverken/eller | 0% 0
Uenig | 0% 0
Ved ikke | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Evalueringsskemaet er udsendt til i alt 73 studerende i b&de Aalborg og KBH den 16. juni 2023.



- Eksamensformen var hensigtsmaessig (hvis du endnu ikke har veeret til eksamen

angiv "ved ikke")

Enig
Hverken/eller
Uenig

Ved ikke

Har du fulgt modulet Interaktionsdesign?

Ja

Nej

Evaluering af modulet: Interaktionsdesign
Hvordan vil du overordnet vurdere dit faglige udbytte af modulet?

Meget stort
Stort
Middel
Lille

Meget lille

0%

0%

8%

0%

0%

0%

0%

25%

25%

25%

- Stoffets svaerhedsgrad var passende

Enig
Hverken/eller

50%

50%

50%

75%

75%

75%

100%

100%

100%

Respondenter

12
0
0

1

Respondenter

13

0

Respondenter

1

2

2

Respondenter

5

4
Uenig 31% 4
Ved ikke | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Evaluering af modulet: Interaktionsdesign
Angiv din grad af enighed i fglgende udsagn:

- Min egen arbejdsindsats var passende

Respondenter
Enig 7
Hverken/eller 5
Uenig 8% 1
Ved ikke | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



Har du fulgt modulet Organisatorisk Laering og IT?

Respondenter
Ja 10
Nej 3
0% 25% 50% 75% 100%
Evaluering af modulet: Organisatorisk Laering og IT
Hvordan vil du overordnet vurdere dit faglige udbytte af modulet?
Respondenter
Meget stort 5
Stort 1
Middel 1
Lille 2
Meget lille 1
0% 25% 50% 75% 100%
Angiv din grad af enighed i fglgende udsagn:
- Stoffets svaerhedsgrad var passende
Respondenter
Enig 7
Hverken/eller 2
Uenig 10% 1
Ved ikke | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
- Min egen arbejdsindsats var passende
Respondenter
Enig 9
Hverken/eller 1
Uenig | 0% 0
Ved ikke | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%

Har du fulgt modulet: Computational Thinking og digitalisering i offentlige
uddannelsesinstitutioner

Respondenter
Ja 3
Nej 10
0% 25% 50% 75% 100%
Respondenter

Evaluering af modulet: Computational Thinking og
digitalisering i offentlige uddannelsesinstitutioner 3
Angiv din grad af enighed i fglgende udsagn:...

Evaluering af modulet: Computational Thinking og
digitalisering i offentlige uddannelsesinstitutioner 3
Angiv din grad af enighed i fglgende udsagn: - M...

0% 25% 50% 75% 100%

B Enig @ Hverken/eller [ Uenig [ Ved ikke



Evaluering af modulet: Computational Thinking og digitalisering i offentlige
uddannelsesinstitutioner
Hvordan vil du overordnet vurdere dit faglige udbytte af modulet?

Meget stort
Stort
Middel
Lille

Meget lille

0%

0%

0%

Respondenter

2

1

0

0% 25% 50% 75% 100%

Kommentarfelt

Skriv dine kommentarer vedr. din oplevelse af modulet

o Jeg var meget tilfreds med dette valgfag, og har helt bestemt opndet en dybdegdende faglig viden, hvad
angar CT.
Virkelig fedt at se en engageret underviser, som var rigtig god til at facilitere undervisningen med bade teori
og praksis.

e Skgnt variation i forberedelsesnaterialet. Tydelig stilladseringen af hele undervisningens tilrettelaeggelse og
udfgrelse.

e Fantastisk underviser, fantastisk stof og fantastisk valgfag

Evaluering af specialiseringsdelen
Angiv din grad af enighed i felgende udsagn:

- Min egen arbejdsindsats var passende

Enig
Hverken / eller
Uenig

Ved ikke

8%

0%

0%

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

12
1
0

0

: - Samarbejdet med min gruppe forlgb godt (hvis du arbejdede alene angiv “ved

ikke™)
Respondenter
Enig 12
Hverken / eller | 0% 0
Uenig | 0% 0
Ved ikke 8% 1
0% 25% 50% 75% 100%
Evaluering af specialiseringsdelen
Angiv din grad af enighed i felgende udsagn:
- Det fungerede godt for mig at arbejde alene
Respondenter

Enig
Hverken / eller
Uenig

Ved ikke

0% 25%

50%

75%

100%

2

0

0

11



- Samarbejdet med min vejleder fungerede godt

Enig
Hverken / eller
Uenig 8%

Ved ikke | 0%

0% 25% 50% 75% 100%

Evaluering af semestret generelt:
Hvordan vil du overordnet vurdere: - Dit faglige udbytte af semestret?

Meget stort
Stort
Middel
Lille

Meget lille

0% 25% 50% 75% 100%

Evaluering af semestret generelt:
Hvordan vil du overordnet vurdere:

- Dit overblik over semestret ved dets begyndelse?

Meget stort
Stort
Middel 46%

Lille

0%

Meget lille

0% 25% 50% 75% 100%

Evaluering af semestret generelt:
Der var god sammenhang mellem semestrets forskellige moduler?

Meget enig
Enig
Uenig

Meget uenig | 0%

0% 25% 50% 75% 100%

Respondenter

9
3
1

0

Respondenter

3

8

1

1

0

Respondenter

1

5

6

Respondenter

2
8
3

0



Evaluering af semestrets videokonferencebaserede aktiviteter:
Hvor har du/I brugt videokonference pa dette semester?
- I undervisningen (som i oplaeg, plenum dialog, gruppe praesentationer)

Respondenter
Hver uge - 1
Flere gange manedligt 2
Sjeeldnere 42% 5
Aldrig 1
0% 25% 50% 75% 100%

Evaluering af semestrets videokonferencebaserede aktiviteter:
Hvor har du/I brugt videokonference pa dette semester?
- I vejledningen (individuel eller gruppe/klynge vejledning)

Respondenter

Hveruge | 0% 0

Flere gange manedligt 3

Sjeeldnere 50% 6

En gang 2

Aldrig 1

0% 25% 50% 75% 100%
- I mellem studerende (projekt, gvelse og gruppearbejde)

Respondenter

Hver uge - 1

Flere gange manedligt 4

Sjeeldnere 33% 4

En gang 8% 1

Aldrig 2

0% 25% 50% 75% 100%

Hvordan har videokonference fungeret pd dette modul?
1 = godt - 5 = darligt
- I undervisningen (som i oplaeg, plenum dialog, gruppe praesentationer)

Respondenter
1T | 0% 0
2 3
3 50% 6
4 | 0% 0
5 1
Ikke brugt | 17% 2

0% 25% 50% 75% 100%



- I vejledningen (individuel eller gruppe/klynge vejledning)

Ikke brugt

0%

25%

50%

75%

- I mellem studerende (projekt, gvelse og gruppearbejde)

4
5

Ikke brugt

8%
0%

0%

17%

25%

50%

75%

100%

100%

Respondenter

4

4

1

Respondenter

6

2

1
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